



## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Zaproszenia do składania propozycji cenowej na produkty lecznicze dla  
Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka  
– Centrum Medycyny Ratunkowej  
LF/104/6/2022

### 1. Pytanie 1:

Pytanie – dotyczy Zadania nr 3 poz. 3

1. Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z zapisem ChPL zaoferowany produkt Noradrenaline mógł być przechowywany poza lodówką?

### Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wymaga.

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych  
*mgr Tomasz Dymyt*

Z-ca Kierownika Apteki Szpitalnej  
*mgr farm. Halina Drogosz-Działik*

9888071 ZM  
PWZ 17038386  
magister farmacji!  
Anna Wrona

